Республика Алтай
Администрация

муниципального образования
«Майминский район»

Алтай Республика
«Майма аймак» деп муниципал
тозолмонинг администрациязы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ JOn

от <( № » 2021 года №

с. Майма

О внесении изменений в постановление Администрации
муниципального образования «Майминский район» Республики

Алтай от 29 апреля 2021 года № 44

В целях реализации Федерального закона от 27 июля 2010 года
№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и
муниципальных услуг»,

постановляю:

1. Внести в постановление Администрации муниципального
образования «Майминский район» от 29 апреля 2021 года № 44
«Об утверждении Административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Бесплатное предоставление земельных участков в
собственность отдельным категориям граждан без проведения торгов» и
признании утратившими силу некоторых постановлений Администрации
муниципального образования «Майминский район» следующие
изменения:

а) раздел 1.2 дополнить пунктом 3.1 следующего содержания: «3.1.
Гражданам, указанным в подпунктах «а» и «б» пункта 3
Административного регламента, а также семьям, имеющим детей -
инвалидов, земельные участки предоставляются в общую долевую
собственность.».;

б) в подпунктах 3, 4, 5, 6, 9 пункта 68
регламента слова «нормативными правовыми
Федерации» заменить словами «нормативными
Республики Алтай».

2. Автономному учреждению редакция газеты «Сельчанка в
Майминском районе» опубликовать настоящее Постановление в сетевом
издании газеты «Сельчанка в Майминском районе».

Административного
актами Российской
правовыми актами

2

3. Муниципальному казенному учреждению «Управление по
обеспечению деятельности Администрации муниципального образования
«Майминский район» опубликовать настоящее Постановление на
официальном сайте Майминского района» в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет».

Г лава муниципального образова:
«Майминский район» Р.В. Птицын